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50m, U14M, U14W 15.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.82

2 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 8.02

3 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 8.30

4 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 8.35

50m, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 8.02

2 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 8.30

50m, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.82

2 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 8.35

60m, U14M, U14W 15.05.2022 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.24

2 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 9.35

3 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 9.87

4 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 9.90

60m, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 9.35

2 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 9.87

60m, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 9.24

2 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 9.90

80m, U14M, U14W 15.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.06

2 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 12.49

3 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 13.04

4 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 13.14

80m, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Brauchli Manuel 2009 SUI STV Bettlach 12.49

2 14 Zuberbühler Yonathan 2009 SUI STV Bettlach 13.14
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80m, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Ramseier Nina 2010 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.06

2 12 von Burg Aline 2009 SUI STV Bettlach 13.04

60m, U16M, U16W 15.05.2022 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 8.35

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 8.60

3 6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.84

4 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 9.21

5 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 10.26

60m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 10.26

60m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 8.35

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 8.60

3 6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.84

4 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 9.21

80m, U16M, U16W 15.05.2022 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 10.77 PB

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 11.12

3 6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.63

4 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 11.87

5 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 14.13

80m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 14.13

80m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 10.77 PB

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 11.12

3 6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.63

4 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 11.87

100m, U16M, U16W 15.05.2022 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 13.57

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 13.77

3 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 14.82

4 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 19.06

6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.
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100m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Collet Livio 2008 SUI STV Bettlach 19.06

100m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 13.57

2 4 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 13.77

3 5 Harrer Barbara 2008 SUI STV Bettlach 14.82

6 Ramseier Laura 2008 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

100m Wheelchair, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Hug Marcel 1986 SUI RC Zentralschweiz 15.10 1./III

2 71 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 17.29 2./III

3 73 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 17.64 3./III

4 63 Mussinelli Licia 2000 SUI RC Zentralschweiz 18.20 1./I

5 61 Eachus Patricia 1989 SUI RC Zentralschweiz 18.21 2./I

6 72 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 18.32 4./III

7 62 Menje Merle 2004 GER RC Zentralschweiz 18.61 3./I

8 69 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 18.94 5./III

9 68 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 19.08 1./II

10 67 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC BErn 19.27 2./II

11 65 Scherrer Anita 1989 SUI RC Biel 19.51 4./I

12 64 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 19.68 5./I

13 66 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 21.88 3./II

100m Wheelchair, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Hug Marcel 1986 SUI RC Zentralschweiz 15.10 1./III

2 73 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 17.64 3./III

3 72 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 18.32 4./III

100m Wheelchair, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Mussinelli Licia 2000 SUI RC Zentralschweiz 18.20 1./I

2 61 Eachus Patricia 1989 SUI RC Zentralschweiz 18.21 2./I

3 65 Scherrer Anita 1989 SUI RC Biel 19.51 4./I

4 64 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 19.68 5./I

100m Wheelchair, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 17.29 2./III

2 69 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 18.94 5./III

100m Wheelchair, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Menje Merle 2004 GER RC Zentralschweiz 18.61 3./I
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100m Wheelchair, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 19.08 1./II

100m Wheelchair, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0.5; I:+0.6; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC BErn 19.27 2./II

2 66 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 21.88 3./II

60m, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W 15.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 7.31 PB

2 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 7.76 PB

3 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 8.19 PB

4 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 8.33 PB

5 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 8.44

16 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen n.a.

60m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 7.31 PB

60m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 8.19 PB

60m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 7.76 PB

2 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 8.33 PB

16 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen n.a.

60m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 8.44

100m, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W 15.05.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 11.40 PB

2 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 12.14 PB

3 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 13.03 PB

4 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 13.24

5 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 13.56



Wheelchaircup und Sprint Dreikampf
Grenchen, Buser Arena, 15.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 16.05.2022 10:43:13 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für perü timing Seite 5 von 8

100m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 11.40 PB

100m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 13.03 PB

100m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 12.14 PB

2 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 13.24

100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 13.56

200m, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W 15.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 23.07 PB

2 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 25.30

3 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 27.06 PB

4 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 27.42

5 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 28.07

200m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 23.07 PB

200m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 27.06 PB

200m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 25.30

2 17 Häfliger Sven 2006 SUI STV Bettlach 27.42

200m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 28.07
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Kugelstoss F40 , Männer (4kg)
Vor/Endkampf 15.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 Fischer Yannis 2002 SUI StTV Singen 10.89
x 10.66 10.65 10.87 10.89 10.75

Kugelstoss Frauen/Männer, MAN (7.26kg), WOM (4kg), U23M (7.26kg), U23W (4kg), U20M (6kg), U20W (4kg),
U18W (3kg)
Vor/Endkampf 15.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Ristl Silas 1995 GER LAC Essingen 19.03
x 18.57 x 19.03 18.83 x

2 25 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.37 PB
17.94 18.13 x 18.04 17.78 18.37

3 26 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 15.74
x x x x 15.74 15.68

4 24 Ammon Milanie 2003 GER LG Staufen 14.33
14.02 14.14 14.10 x 14.33 13.86

5 20 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.25 SB
13.66 14.14 14.25 x 13.72 x

6 27 Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 14.17
x 14.05 14.09 x x 14.17

7 22 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 13.21
12.43 12.24 12.99 13.21 12.82 12.92

8 21 Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach 12.25
x 12.25 x 9.98 x x

9 23 Folly Marie 2003 SUI AC Murten 11.90
x x x 11.18 11.34 11.90

Kugelstoss Frauen/Männer, Männer (7.26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 28 Ristl Silas 1995 GER LAC Essingen 19.03
x 18.57 x 19.03 18.83 x

2 (2) 25 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.37 PB
17.94 18.13 x 18.04 17.78 18.37

3 (3) 26 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 15.74
x x x x 15.74 15.68

4 (6) 27 Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 14.17
x 14.05 14.09 x x 14.17

Kugelstoss Frauen/Männer, U23 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 20 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.25 SB
13.66 14.14 14.25 x 13.72 x

2 (7) 22 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 13.21
12.43 12.24 12.99 13.21 12.82 12.92

3 (8) 21 Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach 12.25
x 12.25 x 9.98 x x
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Kugelstoss Frauen/Männer, U20 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 24 Ammon Milanie 2003 GER LG Staufen 14.33
14.02 14.14 14.10 x 14.33 13.86

2 (9) 23 Folly Marie 2003 SUI AC Murten 11.90
x x x 11.18 11.34 11.90

800m Wheelchair, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Hug Marcel 1986 SUI RC Zentralschweiz 1:36.97 1./II

2 61 Eachus Patricia 1989 SUI RC Zentralschweiz 1:54.91 1./I

3 71 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 1:59.59 2./II

4 62 Menje Merle 2004 GER RC Zentralschweiz 1:59.81 2./I

5 63 Mussinelli Licia 2000 SUI RC Zentralschweiz 2:00.17 3./I

6 64 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 2:09.73 4./I

7 69 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 2:16.38 3./II

8 65 Scherrer Anita 1989 SUI RC Biel 2:16.93 5./I

9 67 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC BErn 2:22.10 4./II

10 68 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 2:24.47 5./II

11 72 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 2:34.00 6./II

12 73 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 2:44.56 7./II

13 66 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 3:02.82 8./II

800m Wheelchair, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Hug Marcel 1986 SUI RC Zentralschweiz 1:36.97 1./II

2 72 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 2:34.00 6./II

3 73 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 2:44.56 7./II

800m Wheelchair, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Eachus Patricia 1989 SUI RC Zentralschweiz 1:54.91 1./I

2 63 Mussinelli Licia 2000 SUI RC Zentralschweiz 2:00.17 3./I

3 64 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 2:09.73 4./I

4 65 Scherrer Anita 1989 SUI RC Biel 2:16.93 5./I

800m Wheelchair, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 1:59.59 2./II

2 69 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 2:16.38 3./II

800m Wheelchair, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Menje Merle 2004 GER RC Zentralschweiz 1:59.81 2./I
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800m Wheelchair, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 2:24.47 5./II

800m Wheelchair, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2022 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC BErn 2:22.10 4./II

2 66 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 3:02.82 8./II


